Муниципа-пьное казенное общеобразовательное )п{реждение
кСоленовскtш средняя общеобразовательная школа им. В.А.К€вначеевD)

Яша;rтинского района Республики Ка-пмыкия

3 5 9 0 2 ], Республuка Калмьtкtlя,
Яuлалmuнскuй район,
с. Соленое, ул. Ленuна
mел.:8(84745) 94-4-06

е -mail : s о l е поv s kaya. s hkоlg@дgillu

Приказ ]ф 7014

от 08.09.2022 г.

кО назначении ответственного за работу по
организации обуrения детей ПДД и
профилактике ДДТТ на2022-202З учебнъlй год>

С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников образовательного
процесса и планирования профилактической работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма (да-шее ДДТТ), обl^rения детей правилам дорожного
движения (далее ПДД)

прикЕвываю:

l. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ в МКОУ <<Соленовская СОШ им.
В. А. Казначеева) заместителя директора по ВР Баденову Д. А.

2. Заместителю директора по ВР Баденовой Щ. А.:
о организовать работу по профилактике Ддтт;
о разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ;
о осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике Ддтт;
о провести инструктаж с сотрудникЕtми школы, организовать проведение бесед с

родитеJIями;
. осуществJUIть сотрудничество с инспекторами ГИБ,Щ.Щ;

. оформить информационные уголки по безопасности дорожного движения.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Дернецова О. М./